
HK FAC
Поршневой шток хромированный
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Свойства
Исполнение Поршневые штоки - мерная длина

допуск f7
Материал сталь 20MnV6, хром 25 микрон ± 5
Защита поверхности Хромовое покрытие 25 мкм ±5 мкм

Твердость поверхностного слоя HRC 66-69
(HV 850-1000)
Шероховатость Ra ≤ 0,2 мкм
Коррозионная стойкость до 40 часов
тестирования NSS по ISO 3768 / коэф. 9

Указание
Ограниченно подходит для условий эксплуатации с высокой степенью загрязнения
(например, грузоподъемные борта и т.д.)
Другие размеры см. HK FAC HC2

Указания по заказу
Max. production length 6.00 m
другие размеры по специальному запросу

Изделие
Наименование Ø S Weight / meter 
 (mm) (kg)

HK FAC 012 L000
HK FAC 250 L000
HK FAC 300 L000

12
250
300

0,91
385,30
493,00

Ø S = диаметр поршневого штока


