

Свойства			
Исполнение	Поршневые штоки - мерная длина допуск f7		
Материал	сталь 20MnV6, хром 25 микрон ± 5		
Защита поверхности	Хромовое покрытие 25 мкм ±5 мкм Твердость поверхностного слоя HRC 66-69 (HV 850-1000) Шероховатость Ra ≤ 0,2 мкм Коррозионная стойкость до 40 часов тестирования NSS по ISO 3768 / коэф. 9		



Указание

Ограниченно подходит для условий эксплуатации с высокой степенью загрязнения (например, грузоподъемные борта и т.д.) Другие размеры см. НК FAC HC2

Указания по заказу

Max. production length 6.00 m другие размеры по специальному запросу

Изделие

Наименование	ØS (mm)	Weight / meter (kg)	
HK FAC 012 L000	12	0,91	
HK FAC 250 L000	250	385,30	
HK FAC 300 L000	300	493,00	

Ø S = диаметр поршневого штока